## 上海飞乐音响股份有限公司 关于总会计师辞职及聘任总会计师的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海飞乐音响股份有限公司(以下简称"公司")董事会于近日收到公司董 事、总会计师张建达先生提交的辞职报告,张建达先生因工作原因辞去公司总会 计师职务,该辞职于2024年8月29日生效。

公司董事会对张建达先生在任职总会计师期间所付出的辛勤努力和做出的 贡献表示衷心感谢!

公司第十三届董事会第二次会议审议通过了《关于聘任公司总会计师的议 案》,根据公司总经理金凡先生的提名,董事会同意聘任章程先生(简历附后) 为公司总会计师,任期自 2024 年 8 月 29 日起至第十三届董事会任期届满之日 止。

特此公告

上海飞乐音响股份有限公司 董事会 2024年8月30日

## 附: 简历

章程,男,1976年生,本科学历,学士学位,高级会计师。曾任益利纸制品(上海)有限公司会计,天柏宽带网络科技(苏州)有限公司上海分公司营运中心主管,上海大道置业有限公司财务经理,上海张江微电子港有限公司财务经理,上海锦绣华城房地产开发有限公司财务经理,上海海外有限公司计财部助理总经理,上海金陵股份有限公司财务部副总经理,上海华鑫股份有限公司计划财务部副总经理、计划财务部总经理、资金管理部总经理,华鑫置业(集团)有限公司资金管理部总经理、财务管理部总经理、财务共享中心总经理、副总经济师。现任上海飞乐音响股份有限公司总会计师。